
                                         UCHWAŁA NR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

                                         z dnia   

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Zakładu Gospodarki Wodno - 

Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością    

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ), w związku z art. 158 i art. 261 ustawy z dnia     

15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1030; z 2014 r., 

poz. 1161; z 2015 r., poz. 4, poz. 1333 )  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ) Rada Miejska Tomaszowa 

Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportem do Zakładu Gospodarki Wodno - 

Kanalizacyjnej  w Tomaszowie Mazowieckim Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

składników majątku komunalnego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki w postaci sieci 

kanalizacji sanitarnej z urządzeniami i przyłączem kablowym zlokalizowanej                         

w ul. Józefowskiej oznaczonej numerem 87 w obrębie 29 oraz przy ul. Józefowskiej 15/17   

na działce oznaczonej numerem 492 w obr. 29, o wartości oszacowanej 140 000,00 zł 

(słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 2. W wyniku przekazania majątku, o którym mowa w § 1, kapitał zakładowy Spółki 

wzrośnie o kwotę 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 3. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki w ilości 140 (sto czterdzieści)   

udziałów, po 1 000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych ) za każdy udział obejmie w całości 

Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 

 

Projekt sporządził 

 

 

 

 

Projekt zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Na stanie majątku Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki znajduje się 

kanalizacja sanitarna z urządzeniami i przyłączem kablowym zlokalizowana w  

ul. Józefowskiej oznaczonej numerem 87 w obrębie 29 oraz przy                      

ul. Józefowskiej 15/17 na działce oznaczonej numerem 492 w obr. 29, a nie 

przekazana do Zakładu Gospodarki Wodno - Kanalizacyjnej Sp. z o.o.              

w Tomaszowie Mazowieckim Spółki z o. o.  

W lipcu 2015 r. w związku z zakończeniem użytkowania w/w kanalizacji 

TTBS Sp. z o.o. przekazała protokołem jej użytkowanie do ZGW – K Sp. z o.o. 

Zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę 

majątkowego wartość przekazywanego mienia została określona na kwotę 

140 000,00 zł. 

 Wyżej wymieniony majątek zostanie wniesiony przez Gminę Miasto 

Tomaszów Mazowiecki aportem do Zakładu Gospodarki Wodno – 

Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Spółki z o.o.  

Kapitał zakładowy spółki wzrośnie o kwotę 140 000,00 zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę przygotowany został projekt uchwały                         

w proponowanym brzmieniu, co umożliwi przekazanie majątku na rzecz 

właściwej Spółki i uporządkuje sprawy własnościowe.  


